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Tittel Peismøte hos Tore Johnsen Sted Peergyntsvei 55 

   Dato 28 januar 2016 
Referent Tore Johnsen   

Til stede Kjell Skeie, Arve Magnussen, Vidar Aarvold, Even H. Andersen, Giedre Agurgyte 

Reflektant: Egil Karlsen (Hilde Abrahamsen og Helge Fekete var invitert, men kunne 

ikke stille) 

Frafall: Hans Ellefsen, Otto Holm, Per Grønnerud, Knut Antonsen. 

MINUTES OF MEETING 
 

No Beskrivelse Ansv. Frist 

1.  Følge opp forslagstillere og reflektanter fram mot opptak, sørge for 

framdrift og 2 faddere til hvert medlem. 

Det møtte 11 reflektanter på Opplærings møte 14 januar. (av totalt 37 

navn fra i høst). Tilbakemeldinger fra flere, er at dette var et godt og 

interessant møte. 

Pr e-post ble det ble oppfordret til alle faddere å invitere reflektanter 

til peismøte 28 Januar.  

E-post til alle faddere er sendt 1 februar med oppfordring å følge opp 

kandidater tett med spørsmål om de evt er klare for et medlemskap. 

Bedt om tilbakemelding på status om kandidater.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.  Jobbe videre med en trivselsundersøkelse i Stokke Rotary som 

gjennomføres vinteren 2016. NB, Stavern Rotary gjennomførte en 

medlemsundersøkelse i høst. Noe vi kan lære av dem? 

 

God gjennomgang på peismøte med mange gode diskusjoner om hva 

som bør være med av spørsmål. Spørsmål (og svar) som Stavern RK 

har brukt i sin nylige utførte trivselsundersøkelse, ble brukt som 

underlag.  

Planlagt gjennomført digitalt med noe som heter «Questback». E-post 

til alle med link til undersøkelse.  

Utføres i god tid før Påske.  
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3.  Stokke Rotary har hatt mål om å sende ut og ta imot en 

utvekslingsstudent hvert tredje år. Er det ønskelig, og har vi kapasitet 

til å sende ut hvert annet år som Distriktet ønsker? 

 

Dette ble grundig diskutert og vurdert, hvor gruppen i stor grad lyttet 

til «de eldre» medlemmene hva som kreves av ressurser og 

oppfølging. Ikke bare fra de få som skal være husvert, men også av 

mange i klubben med planlegging, oppfølging med aktiviteter, etc.  
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No Beskrivelse Ansv. Frist 

I tillegg er det relativt kostbart for klubben. Det ble også nevnt at 

flere av utvekslingsstudentene SRK har hatt opp igjennom årene ikke 

har vært av beste kvalitet, noe som kan gjøre oppholdet til en 

utfordring for klubben. Anbefalingen er derfor at hvert 3 år er 

tilfredsstillende.  

4.  Andre tema som komiteen selv ser, jfr oppgavene i lederskapsplanen 

og treårsplanen. 

 

Klassifikasjon ble diskutert. Det har vært en stor endring i antall ulike 

yrker, fra å være noen klassiske yrker for noen tiår siden, til dagens 

situasjon med et enormt spekter. I prinsippet skal Rotary klubben ha 

en oversikt over alle yrker i klubben slik at ved rekrutering skal en 

søke etter «ledige» yrker for å få spredning av fag. Dette prinsippet 

virker noe utdatert grunnet utallige yrker å velge i og i praksis ikke 

blir brukt ved rekrutering. Bør vurderes om håndbok skal endres på 

dette punkt.   

Derimot virker det fornuftig å bruke denne oversikten av yrker som 

medlemmer/klubben har og bruke det mer aktivt hva gjelder interne 

foredrag og utveksle erfaringer.  

  

5.     

6.     

 


